BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ XUÂN

Số: 009/2024/TB-PXU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc phát bằng tốt nghiệp đại học đợt 2 năm 2023

Căn cứ vào kế hoạch năm học 2023 – 2024;

Trường Đại học Phú Xuân thông báo về việc nhận bằng tốt nghiệp đại học đối

với sinh viên đã tốt nghiệp đợt 2 năm 2023, khóa học (2020 - 2023) cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm phát bằng tốt nghiệp

- Thời gian: Nhà trường thực hiện việc phát bằng tốt nghiệp đại học cho sinh

viên vào tất cả các ngày trong tuần từ thứ Hai đến thứ Sáu trong giờ hành chính từ ngày

29/01/2024 đến ngày 15/03/2024. Sau thời gian trên những sinh viên (vì lý do cá nhân)

chưa nhận bằng sẽ được Nhà trường phát vào ngày diễn ra lễ tốt nghiệp.

Lưu ý: Thời gian nghỉ tết Nguyên Đán của Trường từ ngày 29/01/2024 (tức ngày

19 tháng Chạp năm Quý Mão) đến hết ngày 18/02/2024 (tức ngày 9 tháng Giêng năm

Giáp Thìn) do đó sau thời gian nghỉ Tết, sinh viên nhận bằng như bình thường.

- Địa điểm: Phòng Đào tạo - Cơ sở 2: 176 Trần Phú, phường Phước Vĩnh, thành

phố Huế.

2. Điều kiện và thủ tục nhận bằng tốt nghiệp

Tất cả sinh viên khi đến nhận bằng tốt nghiệp phải trình bản gốc căn cước công

dân hoặc giấy tờ tùy thân có dán ảnh;

Trường hợp nhận thay: Phải có giấy ủy quyền của sinh viên (giấy ủy quyền phải

được xác nhận của cơ quan có thẩm quyền), căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân có

dán ảnh người được ủy quyền;

Hoàn thành nghĩa vụ lệ phí nhận bằng tốt nghiệp theo quy định nhà trường.

Khoa/Ngành, cố vấn học tập các lớp nhắc nhở sinh viên thực hiện theo nội dung

thông báo này./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để b/c);

- Khoa/ngành (để t/h);

- SV K18 (để t/h);

- Website Trường (t/b);

- Lưu: VT, ĐT, CVT.